Total: 15.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026

Processo nº 4/2026
Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL CULTURA
Valor total da contratação: 15.000,00 (quinze mil reais ).
 
1. DO OBJETO
 
1.1. Contratação de empresa especializada em serviços de bombeiro civil e bombeiro brigadista para controle de pânico, combate a incêndio e
segurança preventiva a fim de garantir a incolumidade física das pessoas e a integridade do patrimônio e atuar principalmente nos locais onde forem